TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA SEDE DO IPSEG - INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES, NO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES, ELEMENTOS TÉCNICOS E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO

TERMO DE REFERÊNCIA E RESPECTIVOS ANEXOS.

Empresa vencedora valor total: R$ 617.863,33 (seiscentos e dezessete mil,

oitocentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos): CONSTRUTORA

IPOGIL EIRELI (22931084000110) com o lote: 1 no valor total de R$ 617.863,33

(seiscentos e dezessete mil, oitocentos e sessenta e três reais e trinta e três

centavos).

O presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Gravatá,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas

alterações, resolve homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela

comissão de contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 20 de setembro de 2024

JOSÉ EVERALDO DE LIMA
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Gravatá